Karl Ovy VA RYQ Statutarni mésto Karlovy Vary » Moskevskd 21, 261 20 Karlowy Vary

ODBOR ROZVOJE A INVESTIC

ustfedna 35 3118 111,fax 35 322 2913, E-mail: z.uhlik@mmbkv.cz, Oficidlni stranky: http://www karlovyvary.cz

ZAZNAM Z KONTROLNIHO DNE &.9

stavebni akce:
Karlovy Vary, okruzni kiiZovatka Stara Kysibelska-Blahoslavova-Kollarova
ze dne: 17.10.2016
PEitomni
- za Statutarni mésto Karlovy Vary: 1.namestek primatora - p.Cestmir Brustik
- za objednatele: Magistrat Mésta K. Vary. odbor rozvoje a investic. Moskevska 21, 361 20 Karlovy Vary - p.Zdengk Uhlik
- za projektanta: PRAGOPROJEKT a.s.. ateliér Karlovy Vary, Vitézna 26, 360 01 Karlovy Vary - Ing.Pavel Slapa, Ing.Miriam Brxova
- za zhotovitele: EUROVIA CS, a.s., Narodni 10, 113 19 Praha 1, zdvod Karlovy Vary - p.Petr Stingl
- za koordinatora BOZP: Sluzby v oblasti bezpetnosti prace. Modenska 291/22, 360 07 Karlovy Vary - Petr Derha
- za Karlovarska teplarenska, a.s., Na Vysing 26, 360 04 Karlovy Vary - p.Rudolf Kreisinger, Ing. Kune
- za investora Double Triangle: Pramen zdravi Karlovy Vary s.r.o.. Hirky 165, 360 01 K. Vary - Ing.arch. Bokota

1. Prohlidka stavby
- dokonéeno odvodnéni kiiZzovatky

II. Kontrola iikoli z KD ¢.8

1) spinéno, Karlovarska teplarenskd pro provedeni horkovoedni pfipojky k bytovému komplexu DOUBLE TRIANGLE provedla
zaméfeni napojovaciho bodu.

2) splnéno, zastupce Pramenu zdravi Karlovy Vary pfedal zastupcum Karlovarské teplérenské staveni§té pro vybudovéni horkovodni
pfipojky k bytovému komplexu DOUBLE TRIANGLE

3) ukol trva, Karlovarska tepldrenska zahaji prace na zbudovani horkovodni pfipojky k bytovému komplexu DOUBLE TRIANGLE
k 21.10.2016 ( pfedpoklad dokonceni praci do 28.10.2016).

4) splnéno, zastupce Pramenu zdravi Karlovy Vary pfedal do 17.10.2016 zéstupcim Karlovarské teplarenské zaméfeni vech siti
v misté provadéni horkovodni pfipojky k bytovému komplexu DOUBLE TRIANGLE

5) dkol trva, zastupce Pramenu zdravi Karlovy Vary zajisti pokladku chrani¢ek pro el.pfipojky k bytovému komplexu DOUBLE
TRIANGLE se spole¢nosti ELEKTROMANTAZE Vajdi§ do 30.10.2016.

6) splnéno, zastupce objednatele zajistil predani ¢asti staveni§té pro zbudovani horkovodni. vodovodni a kanalizaéni pfipojky
jednotlivym zhotovitelam

Kontrola iikolii z KD &.6
1) kol trva, zhotovitel pfedlozi souhlasné stanovisko VaK K. Vary o provedent kanalizatni $achty na stavajici kanalizatni stoku
2) tikol trva, zhotovitel pfedlozi souhlasné stanovisko VaK K.Vary o provedeni pfelozky vodovodniho fadu

Kontrola ikoli z KD ¢.2
7) kol trvé, zhotovitel ve spolupraci s MOTPROJEK Tem zajisti poloZeni chrani¢ek u trafostanice

I11. DalSi postup praei
- provedeni zemnich praci-aktivni zony kfizovatky

1V. Nové ukoly

1) zhotovitel doplni $térkopiskovou vrstvu do prechodu v misté prechodu pro chodce pfes komunikaci Blahoslavova

2) Karlovarska teplarenskd po provedeni horkovodni pripojky provede hutnici zkousku a protokel pieda zhotoviteli OK

3) zhotovitel pro provedeni horkovodni pfipojky odsune ..zemnik™ 0 cca 1m za budouci napojovaci bod pro bytovy komplex

Dalsi kontrolni den se bude konat v atery 25.10.2016 od 9:00 hodin se srazem na misté samém.

~

Zapsal: Uhlik 18.10.2016 W

Obdrzi:

Michal Sakar michal.sakar@ecurovia.cz  zhotovitel

Petr Sting] petr.stingl@eurovia.cz zhotovitel

Ing.Lubos Gavlas Legavlas@mmkyv.cz spravce komunikace

Petr Deraha deraha@me.com koordinator BOZP

Ing.Pavel Slapa slapa@kv.pragoprojekt.cz  projektant OK

Cestmir Brustik c.brustik@mmkv.cz l.naméstek primatora
Ing.Daniel Riedl d.riedl@mmky.cz vedouci ORI

Ing.Eva Pavlasova e.pavlasovi@mmkyv.cz vedouci TO

Ing.arch. M.Bokota ing.arch.bokota@gmail.com projektant Double Triangle
JUDr.Michal Maglia maglia@ak-bm.cz zastupce investora Double Triangle
Rudolf Kreisinger rudolf.kreisinger@kvtas.cz  zastupce KT

Marek Cermak cermak@videst.cz zastupee spolecnosti VIDEST

Miroslava Molnarova molnarova@meontprojekt.cz zastupce MONTOPROJEK Tu



